
               
DIREZIONE DIDATTICA 54° CIRCOLO 

‘’ M. SCHERILLO ‘’ 

Via S. Manna, n. 23 – Telefax 081/ 7672642 

Sito web: www.scherillo54cd.it  PEC: 54circoloscherilloegalmail.it 

COD MECC: naee05400b 

80126 Napoli 

 

Prot. n 1594/B15 

Napoli, il  22/05/2015 

Al Sig. ROCCO SALVATORE 

  

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

 

FOTO ALUNNI A.S. 2014/2015 

 

 

Visti i  preventivi ricevuti  da: FOTO ROMA ,WALTER MOESCH e ROCCO SALVATORE;  

Vista l’ attività istruttoria curata dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi con il conclusivo esame 

comparativo delle offerte sopra citate; 

Vista la Delibera del C.d.c. del 21/05/2015; 

 

 

DECRETA 

 

L’ aggiudicazione del servizio al Sig. ROCCO SALVATORE   per  LE FOTO ALUNNI A.S. 2014/2015 

nel formato 20 x 30 al costo unitario di €  1,90 iva inclusa. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Silvana Aurea Bottari 

 

http://www.scherillo54cd.it/

